

FEBRUAR 1986



Det var svært at få 90 børn og unge til at posere samtidig, men det lykkedes fotografen at indfange alle i linsen. Her er fynsmestrene fra Sønderød Badmintonklub, VHV Badmintonklubs udvalgte ungdomshold, Hårslev Badmintonklubs vindere af OAG-stævnet, Sønderød Tennisklubs fynsmestre i serie I, Piger A, fynsmestre fra Veflinge Håndboldafdeling, Småpiger OAG, sommerturneringsvindere i B-rækken, Piger B miniput, Veflinge, F. B. U. kredsvinder i fodbold, Sønderød, mikroput, fodbold, ligeledes kredsvinder, Skamby Boldklubs junior A, turneringsvindere, og Særsløv Skytteforenings fynsmestre for ungskytter.

Bredden i idrætten påskønnet

*Holdsamarbejdet -
svært, men skønt,
når det lykkes*

Både puslingene og mikroerne - og hvad enten det nu var fodbold, håndbold tennis eller badminton - hvis præstationer havde givet genklang udover Sønderød kommune, følte sig som det danske landshold, da de i sidste uge modtog Sønderød kommunes påskønnelse for en god sportslig indsats. I tilgift fik de et borgmesterhåndtryk og et glas med påtryk til pokalhylden derhjemme. Endvidere kom alle i avisen, så det var i grunden en helt god aften, der også bød på trylle-show, sang og optræden, sodavand, pølser og kaffebord.

Omkring 300 børn og voksne var mødt frem i Veflinge Hallen og deltog i hyldesten.



Sønderød kommunes påskønnelse for enkeltpræstationer fik Lene Kroer fra VHV Badmintonklub, fynsmester, Henrik Lohmann Rasmussen, Veflinge-Morud Teak-wondo-klub, for sit danmarksmesterskab, og Jan Olsen, Særsløv Skytteforening, der ligeledes hentede et danmarksmesterskab hjem til sig selv og klubben. Age Glasdam var af Sønderød Gymnastikforening indstillet for omkring 30 års lederskab i gymnastikkens tjeneste. Desuden modtog Ejnar Olsen påskønnelse for sin indsats for Hårslev Badmintonklub, og Peter Erik Sørensen, der i en menneskealder har været formand for Vigerslev Idrætsforening, fik som de øvrige prisen overrakt af formanden for kulturelt udvalg, Carl Martin Christensen, der forestod denne del af festlighederne.